Município de Ubiratã/PR | Av. Nilza de Oliveira Pipino, nº 1852 | CEP 85.440-000
Fone (44) 3543-8000 | www.ubirata.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4990/2020
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 98/2020

1. DISPOSIÇÕES INICIAIS
O Prefeito do Município de Ubiratã, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente a Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores resolve
homologar a presente Licitação nos termos abaixo, considerando a adjudicação do objeto pelo
Pregoeiro:

2. OBJETO DA LICITAÇÃO
Aquisição de ferramentas e assemelhados destinados à Secretaria de Serviços Urbanos, nas
condições detalhadas no termo de referencia

3. EMPRESA (S) ADJUDICADA (S)

3.1. ADJUDICATÁRIA: N A CUSTODIO COELHO E CIA LTDA - ME
3.1.1. Nº CNPJ: 04.672.367/0001-02
3.1.2. VALOR GLOBAL: R$ - 18.714,90

3.2. ADJUDICATÁRIA: C F ANTONELLI EIRELI
3.2.1. Nº CNPJ: 26.671.089/0001-01
3.2.2. VALOR GLOBAL: R$ - 1.877,00

3.3. ADJUDICATÁRIA: SUL.COM ATACADO E VAREJO
3.3.1. Nº CNPJ: 26.469.541/0001-57
3.3.2. VALOR GLOBAL: R$- 549,90

3.4. ADJUDICATÁRIA: GGV COMERCIAL EIRELI
3.4.1. Nº CNPJ: 35.236.131/0001-57
3.4.2. VALOR GLOBAL: R$- 2.935,73

4. DATA DE ADJUDICAÇÃO
10/09/20

5. DATA DE HOMOLOGAÇÃO
11/09/20

Ubiratã - Paraná, 11 de setembro de 2020.

HAROLDO FERNANDES DUARTE
Prefeito